
Neuvotteluhuoneen uusi tehostandardi



>  Interaktiivinen ja helppokäyttöinen SMART Board 

 esitysjärjestelmä ryhmä- ja etätyöskentelyyn

>  Aktivoi osallistumaan ja tehostaa tiedonvälitystä

>  Työskentele ja jaa tietoa ajasta ja paikasta riippumatta

>  Laitteet, suunnittelu, toteutus ja koulutus

Jokainen aidosti läsnä



KokousOn®-tuotteet ja -järjestelmät

KokousOn konseptista löytyy ratkaisut yhden neuvotteluhuoneen yrityksistä monikansallisiin yrityksiin.
KokousOn Basic
KokousOn Pro
KokousOn Premium
KokousOn Eco   

Esimerkkijärjestelmä KokousOn® Pro:
> SMART Board 680i3 interaktiivinen esitysjärjestelmä integroidulla projektorilla
> USB-audiojärjestelmä
> SMART MeetingPro -ohjelmisto yrityskäyttöön
> Neuvottelutilan kartoitus, asennus ja käyttöönotto
   (ei sis. rakenteen korjauksia ja ylimääräisiä kaapelointeja)
> Koulutus, max. 15 henkilöä (ei sis. kouluttajan matkakuluja)

Optioina mm:
SMART dokumenttikamera
SMART Slate -piirtoalusta
SMART Bridgit -datakonferenssi- ja etätyöohjelmisto
GoWire-ohjelmistokaapeli

>  Tehokkaat palaverit

>  Osallistuttavat koulutukset

>  Erottuvat myyntiesitykset

>  Tuottava etätyö

saa osallistumaan

KokousOn® on interaktiivinen ja helppokäyttöinen esitysjärjestelmä ryhmä- ja etätyös-
kentelyyn. Sen avulla luot teknologialtaan yhteensopivan, helppokäyttöisen ja vuorovai-
kutteisen ryhmätyöskentelytilan vaativaankin tarpeeseen. 

KokousOn®-palaverit tuottavat enemmän kuin osallistujat erikseen pystyisivät tekemään vas-
taavassa ajassa, koska se motivoi ihmiset parempiin suorituksiin. Tapaamisissa osallistujien 
taidot ja tiedot täydentävät toisiaan, keskustelu on jäsentynyttä ja päämäärätietoista. Toimi-
va esitysjärjestelmä synnyttää uusia ajatuksia, jäsentää ajankäyttöä ja innostaa työhön. 

Järjestelmä myös vapauttaa osallistujat rutiineista, tehostaa yrityksesi työtapojen kehit-
tämistä ja yrityksen kannattavuutta. Aktivoiva KokousOn® todistaa oman tarpeellisuuten-
sa hyvillä päätöksillä ja asioiden etenemisellä. 

Tänään on hyvä päivä!

Haluatko irti turhista kokouksista? Kaipaatko oikeaa tietoa päätöksien tueksi? Mitä tehok-
kaampia kokoukset ovat, sitä tuloksellisemmin arvokas työaika hyödynnetään. Järjestel-
män avulla dokumentoit ja jaat kokouksen aikana syntyneen materiaalin innostavasti ja 
kiinnostavasti helposti jaettavaan muotoon. Dokumentit pysyvät järjestyksessä ja asiakirjat 
ovat kaikkien käytössä reaaliaikaisesti. KokousOn® on loistava esimerkiksi brainstorming-
työskentelyyn ja se integroituu helposti esimerkiksi Offi ce-ohjelmistojen kanssa.

Onko sopivan ajan löytäminen hankalaa? KokousOn® on ratkaisu kaiken kokoisiin ryhmä-
työtilaisuuksiin. Se mahdollistaa paikasta ja ajasta riippumattoman ryhmätyöskentelyn 
sekä tiedon jakamisen. Järjestelmää voidaan käyttää myös etänä eri toimipisteiden kes-
ken mistä tahansa nettiyhteyden päästä.  

KokousOn® edistää interaktiivisuutta ja ekologisesti kestäviä työskentelymuotoja. Asiat 
etenevät, liikematkustaminen vähenee etätyön helpottuessa ja asetettuihin tavoitteisiin 
päästään nopeammin, kun kokousten viestintä tehostuu.

Asiat rullaavat suunnittelusta toteutukseen

Juuri sinulle sopiva KokousOn®-järjestelmä löytyy helposti. Aronetin kokeneet asiantun-
tijat ja valtuutetut kumppanimme osaavat ehdottaa ja koordinoida oikean toteutuksen 
vaativampaankin tarpeeseen. He hoitavat projektisi alusta loppuun juuri yrityksesi tavoit-
teiden mukaan. Ammattitaitoinen suunnittelu ja toteutus markkinoiden parhailla laitteilla 
takaavat, että käytössäsi on juuri sinulle sopivin kokonaisratkaisu. Asennuksen lisäksi si-
nut koulutetaan järjestelmän käyttöön. Meiltä saat kestävät ratkaisut kaikkien kokoustilo-
jesi ylläpitoon – myös palvelusopimuksella. 

Ota yhteyttä, löydetään yhdessä yrityksellesi sopivin ratkaisu!



Aronet-Esitysyhtiö Oy

Aronet-Esitysyhtiö on Suomen johtava digitaalisten esitysratkai-
sujen asiantuntija. 25 vuoden kokemuksen tuomalla asiantunte-
muksella Aronet jälleenmyyjineen auttaa sinua löytämään omiin 
tarpeisiisi sopivat audiovisuaaliset työvälineet. Aronetin kattava 
kokonaispalvelu ja edustamamme laadukkaat tuotemerkit takaa-
vat toimivat ja vaivattomat ratkaisut.

Aronet-Esitysyhtiö Oy
Äyritie 8 B, 01510 Vantaa
puh. (09) 849 4133
myynti@aronet.fi 

KokousOn® on Aronet-Esitysyhtiö Oy:n rekisteröity tavaramerkki.

Ota yhteyttä!

Valtuutettu KokousOn®-jälleenmyyjämme:


